
SECRETARIA REPRESENTANTE QUALIFICAÇÃO ENDEREÇO EMAIL TELEFONE TITULAR DA PASTA

Fabya Reis TITULAR fabya.reis@sepromi.ba.gov.br (71)31031402

Roberta Nascimento SUPLENTE roberta.nascimento@sepromi.ba.gov.br (71)31031481

Aldo Carvalho da Silva
TITULAR CEP 41.745-900 - CAB - Salvador/BA

aldo.csilva@inema.ba.gov.br 71 3118-4215

Elizabete Fonseca dos Santos SUPLENTE/CT CEP 41.745-900 - CAB - Salvador/BA elizabete.fonseca@inema.ba.gov.br  (71) 3118-4266/ 98612-4866

Josenildo Sousa Santos TITULAR Av. Luis Viana Filho-4ª Avenida,405 josenildo.santos@seagri.ba.gov.br 71.3116-7118

Eliana Carla de Santa Rita Ramos SUPLENTE Eunapolis eliana.carla@bahiapesca.ba.gov.br 71.3116-7118/ 71 99918-9854

Cássia Margarete Amaro dos Santos TITULAR 5ª Avenida, 550 – CAB cassia.santos@enova.educacao.ba.gov.br (71) 99196-7787 / 98791-0957

Larissa Raiara Ferreira Cruz SUPLENTE CEP: 41.745-004 -  Salvador/BA larissa.cruz@enova.educacao.ba..gov.br (71) 98276-1498 / 98701-3789

Sayonara Bezerra Malta TITULAR CEP 41745-004 - CAB /Salvador/BA
sayonara.malta@secti.ba.gov.br

3118-5881

Mara Cristiane de Jesus Silva SUPLENTE CEP 41745-004 - CAB /Salvador/BA mara.silva@secti.ba.gov.br 71. 3118-5851

Luís André Reis Rocha TITULAR Pal. Rio Branco, Pç. Thomé de Souza andre.reis@cultura.ba.gov.br (71) 3103-3351

 Cassi Ladi Reis Coutinho SUPLENTE s/n –Centro/CEP40.020-010/SSA/BA cassi.coutinho@cultura.ba.gov.br  (71 ) 3103-3366

Carlos Antonio Cardoso Cruz TITULAR/ CT 5ª Avenida Nº 550, CAB carlos.cruz@sedur.ba.gov.br 71.3118-3034

Sueli Barreto dos Santos SUPLENTE/ CT CEP 41.745-004- SSA/ Bahia sueli.santos@sedur.ba.gov.br (71)98829-7547

Uilson Pablo Sá Rebelo de Araújo TITULAR/CT 5º andar do prédio do INEMA/ CAB uilson.araujo@sema.ba.gov.br (71)3118-5434

Elba Alves Silva SUPLENTE/CT CEP 41.745-005-CAB/Salvador/BA elba.alves@sema.ba.gov.br (71) 3118-5339

Bárbara Mary Lima Barros TITULAR 3ª Av., nº 390, Plataforma IV,3º and larissa.simoes@serin.ba.gov.br 71. 3115 6934

Moyses de Oliveira Leal SUPLENTE CEP 41.745-005- CAB/Salvador/BA margarete.santos@serin.ba.gov.br 71. 3115 6934/9476

Ubiraci Matildes de Jesus TITULAR Av. Luis Viana Filho, nº 400 – CAB ubiraci.jesus@saude.na.gov.br (71) 3115-4203/98652-7679

Antônio da Purificação Conceição SUPLENTE CEP: 41.745-900 – Salvador – BA antonio.purificacao@saude.ba.gov.br (71) 3115-4203/99182-5995
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Vanessa Lima dos Santos TITULAR 4ª Avenida, 440 - CAB vanessa.lima1@infra.ba.gov.br (71) 3115-2384

Anderson Matos de Santana SUPLENTE CEP 41.745-000 - Salvador - BA anderson.santana@infra.ba.gov.br (71) 3115-8504

Ana Carla do Sacramento Brito TITULAR Av. Luís Viana Fo., 2ª Av, Plat III,200 ana.brito@setre.ba.gov.br  (71) 3115-3260

Andricele Milene Santos dos Reis SUPLENTE Av. Luís Viana Fo., 2ª Av, Plat III,200 andricele.reis@setre.ba.gov.br (71) 98840-9778

Marcelo Barros dos Santos TITULAR 4ª Avenida, nº 415, CAB. marcelo.barros@sde.ba.gov.br 3115-7987

Márcio Figueiredo Corrêa SUPLENTE CEP 41.745-002 – Salvador/BA marcio.correa@sde.ba.gov.br 3115-7946

Jerry Adriane Santos de Jesus TITULAR /CT 3ª Avenida, Plat 4, 390, 1º and, jerry.jesus@sjdhds.ba.gov.br (71) 3115-0273 / 99987-0769

Daniel Maciel Marques SUPLENTE/CT CEP 41.750-005 – CAB/Salvador/BA daniel.marques@sjdhds.ba.gov.br (71) 3115-0267; 98711-8494

Uiara Nonato Lopes TITULAR Av.Tancredo Neves,776 - Bl A, 3°and uiara.lopes@spmba.ba.gov.br  (71 ) 3116-2822

Carolina dos Santos Nunes SUPLENTE CEP 41820-904 - Salvador - BA  carolina.nunes@spmba.ba.gov.br 
(71) 3117-2821

Yulo Oiticica Pereira TITULAR Av. Luiz Vianna Fo/Conj.Seplan/CAB yulo.oiticica@sdr.ba.gov.br (71) 3115-2804/2724

Rozelita de Jesus dos Reis SUPLENTE CEP 41.745-000 - Salvador - Bahia rozelita.reis@sdr.ba.gov.br (71) 3115-2804/2724.

Maria Cristina Pedreira de Cerqueira e 
Coelho

TITULAR 3ª Avenida, 390/Ala Norte, 2º and cristina.coelho@sihs.ba.gov.br 3118-4715 / 98865-6663

Armando Campos de Oliveira Júnior SUPLENTE CEP 41.745-005/CAB/Salvador/BA armandocampossj@bol.com.br 3115-6619
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